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E X P O R T A T I O N S DU C A N A D A . 

12.—Exportations.—Quantité et valeur des produits canadiens exportés du Canada 
au Royaume-Uni, groupés par catégories, pendant les cinq années fiscales 

1910-14—fin. 

Articles principaux 
par catégories. 

VALEUR. 

1910. 1911. 1912. 1913. 1914. 

VI. Produits minér.-totaux. 

Arsenic 
Amiante 
Sable d'amiante 
Houille (charbon) 
Quartz aurif ère,poussière, 

pépites, etc 

M é t a l -

Cuivre, fin, en minerai; 

mattes ou saumons. . 

Plomb, métallique, en 
minerai 

Nickel, fin, en minerai 
ou mattes 

Argent, métal, ou mi­
nerai concentré, e t c . . 

Mica 
Matières colorantes miné­

rales, oxydes de fer 
ocres, etc 

Eau minérale 

Minerais— 

Antimoine 
Corindon 
Fer 
Autres 
Total des minerais.. 

Plombagine, minerai brut 
et en mattes 

Sel 
Autres produits miniers... 

VII. Produits divers, 
Total 

Café 
Fruits secs, n.a.s 
Farine de riz 
Autres articles d i v e r s . . . . 

Numéraire:— 
Or et Argent 

3,820,574 

283,367 

33,842 

430 

338,853 

6,055 

773,343 

2,255,790 
10,540 

1,604 
1,079 

82,348 

82,348 

9,035 

24,288 

17,133 

38 
16,995 

100 

6,726,015 

200 
208,499 

18,262 

1,025 

433,853 

750,135 

5,081,196 
60,824 

9,997 
1,654 

17,173 

41,693 
77,496 

136,362 

16,453 

7,555 

25,772 

83 
13,625 
12,064 

$ 
5,555,599 

5,661 
168,424 

130,995 

21,010 

396,955 

768,232 

3,916,586 
39,608 

12,086 
892 

21,900 

34,9 
56,809 

8,250 
720 

29,371 

41,462 

365 
40,007 

1,090 

12,066,622 16,027,128 

211,450 

120,305 

57,034 

255,067 
11,234 
61,604 

3,381 

403,851 512,093 

718,141 

10,318,158 
34,912 

7,110 
218 

960,621 

13,925,884 
35,563 

6,41 

29,920: 20,927 
64,712 45,312 
61,108 178,995 
155,740 245,234 

2,065 

37,638 

13,655 

12,660 
995 

6,730 

3,300 

22,072 
2,231 
102 

7,817 
11,922 
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